
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a příjmení) Dana NOVÁ
Název práce Analýza hospodaření neziskové organizace
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Navazující
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce Vejsadová Dryjová Marie, Ing. Ph.D.
Oponent Zuzana Hovorková

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 50 %

Závěr
Výsledek: 72.5 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Cíl předložené diplomové práce byl naplněn. V teoretické části autorka přehledně
vysvětluje základní pojmy související s hlavním cílem práce. V závěru jsou shrnuty
výsledky provedených analýz.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

1. Autorka uvádí, že hodnoty ukazatele likvidity dosahují vyšších hodnot než jsou
hodnoty doporučené. Žádám autorku o vyjádření, jak by sledovaná účetní jednotka
mohla volné finanční prostředky využít? 

2. Sledovaná nezisková organizace dle autorky provozuje také vedlejší činnost. Mohla
by autorka uvést rozdíl mezi hlavní a hospodářskou činností?

Datum: 13.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




